UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CĐYT-PĐT Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2025

V/v nhận hồ sơ đăng ký tuyển sinh

liên thông đại học, sau đại học

Kính gửi: Các bệnh viện, trung tâm y tế.

Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp phối hợp với Trường Đại học Trà Vinh, Trường

Đại học Quốc tế Hồng Bàng, Trường Đại học Y tế công cộng và Trường Đại học Cửu Long

nhận hồ sơ tuyển sinh liên thông đại học, sau đại học các ngành theo thông báo của các

trường, cụ thể như sau:

1. Ngành tuyển sinh

Stt Ngành tuyển sinh
Trình độ

đào tạo

Thời gian đào

tạo dự kiến
Hạn nhận hồ sơ

Trường Đại học Trà Vinh

1 Kỹ thuật phục hồi chức năng Đại học 2 năm Trước 29/4/2025

2 Y tế công cộng Đại học 2 năm Trước 29/4/2025

Trường Đại học Quốc tế Hồng Bàng

1 Hộ sinh Đại học 2 năm Trước 29/4/2025

2 Dược lý – Dược lâm sàng Thạc sĩ 2 năm Trước 29/4/2025

3 Tổ chức quản lý Dược Thạc sĩ 2 năm Trước 29/4/2025

4 Điều dưỡng Thạc sĩ 2 năm Trước 29/4/2025

5 Kỹ thuật xét nghiệm y học Thạc sĩ 2 năm Trước 29/4/2025

6 Kỹ thuật phục hồi chức năng Thạc sĩ 2 năm Trước 29/4/2025

7 Dược liệu – Dược học cổ truyền CKI 2 năm Trước 29/4/2025

Trường Đại học Y tế công cộng

1 Dinh dưỡng Đại học Học theo tín chỉ Trước 20/5/2025

2 Tổ chức Quản lý Y tế CKII 2 năm Trước 20/5/2025

Trường Đại học Cửu Long

1 Điều dưỡng Đại học 2 năm Trước 29/4/2025

2

Stt Ngành tuyển sinh
Trình độ

đào tạo

Thời gian đào

tạo dự kiến
Hạn nhận hồ sơ

2 Kỹ thuật xét nghiệm y học Đại học 2 năm Trước 29/4/2025

3 Dược học Đại học 4 năm Trước 29/4/2025

Hồ sơ đăng ký dự tuyển theo các thông báo đính kèm.

2. Địa điểm nhận hồ sơ

Phòng Đào tạo – QLKH, Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp, Số 312 Nguyễn Thái

Học, Phường 4, TP. Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp; Số điện thoại liên hệ 0858.819.499. Học

viên có thể nộp hồ sơ trực tiếp hoặc gửi chuyển phát nhanh.

Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp rất mong nhận được sự hợp tác, hỗ trợ của Quý

cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;

- Các trường: ĐHCL, ĐHTV,

ĐH YTCC, ĐHQTHB (phối hợp);

- Các học viên có nhu cầu;

- Ban Giám hiệu;

- Phòng ĐT-QLKH;

- Lưu: VT.

Nguyễn Tấn Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T14:30:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Tấn Hưng<nthung.cdyt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T16:27:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp<cdytdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T16:28:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp<cdytdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T16:28:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp<cdytdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T16:28:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp<cdytdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!